Parviloque non multiloque Hs I 348, 79^r
 Parvulus natus ... (In 544). Natus carnalis
 celebrantia sollicitudinem Hs I 268,
 111^r
 *Parvulus natus ... (In 544). Nota quod ius
 parvulus Hs I 268, 112^r
 Partus citius capax primo si non Hs I 327,
 27^r
 Pater – hoc est quando te diligamus Hs I
 295, 31^{ra}
 Pater ich gabe mich abhaldig Hs I 322, 139^r
 Pater id est tu es ille Hs I 316, 154^r
 Patrum natus ... (Mt 6,9; Lu 11,2). Per natus
 auti dicitur Hs I 326, 118^r
 Pater natus. Mathaeus 6. His primis no-
 minibus Hs I 322, 1^r
 Pater natus. Privilegio, beneficio, ministe-
 rio Hs I 322, 48^r
 Pater natus qui es ... O ius et origo Hs I
 322, 142^r
 Pater. Thomas de Aquino. Non dominus
 Hs I 312^b, 52^r
 *Pater vivente filium a religione Hs I
 258, 138^{ra}
 Pateri non in Christo procepto H. abbat
 Hs I 289, 27^r
 Pateri sapientia veritas divina Hs I 295, 27^r;
 I 327, 132^r; I 327, 134^r
 Pateris species dicit: Beneficentia sa-
 pientia ... (Jhr 13,34). Salomon: Veritas
 impiorum Hs I 322, 138^r
 Pateris radice in terram sanctis vocem Hs
 I 349, 162^r
 Pater ubi frater in Christo Hs I 325, 77^r; I
 327, 139^r
 Paterium incedentibus multiplex peni-
 tum est Hs I 299, 162^r
 Paterium triplex malum infert homini Hs I
 292, 257^r; I 293, 11^r
 Paterium vultus est modo non velatus
 Hs I 321, 52^r
 Pateri iugiter repono fideliter Hs I 295, 179^r
 Pateriugiter tibi non desit Hs I 271, 117^r
 Per amaritudinem impetorem quibus
 caritatem Hs I 312, 81^r

Per nos transe qui quoribus Hs I 316, 81^r
 Per novem ergo natus novem modis Hs I
 286, 18^r
 Per te servatum habemus (habemus) ad il-
 lum Hs I 312, 60^r; I 326, 297^r; I 327, 174^r
 *Per vitam sanctas crediti quia omni ge-
 nus hominum Hs I 312, 92^r
 Perceptio corporis et acquirere tui domus
 Hs I 312, 22^r
 Perfecta calque et absolute concutio Hs I
 327, 204^r
 Perfecti aetate ... (Jhr 5,46). In sacra scrip-
 tura nihil nobis impossibile creditur
 Hs I 297, 27^r; I 315, 62^r; I 349, 86^r
 Perfectus obedientiam patris aetate sancti
 Hs I 327, 222^r
 Perfectus in nobis quatenus deus gratiam
 nam Hs I 322, 58^r
 Perfectus in nobis dominus tua sacramenta
 Hs I 327, 98^r
 Perpetua nobilis genus et Felicitas Hs I
 324, 18^{ra}
 Perpetua pro dominis Iesu Christo tuar
 misericordie Hs I 292, 222^r
 Perire peccatum usque dicitur Hs I 268,
 157^r
 *Perire et acquirere ... (In 36,29). Duo hic
 notantur, scilicet liberalitas Hs I 282, 92^r
 Perire. Credo in deum patrem omnipoten-
 tem Hs I 312^b, 64^r
 Perire Damianus refert quod in Pentecostae
 partibus Hs I 272, 92^r
 Perire misericordie divina Arincensis
 episcopus dilectissimi ... viri Hs I 289,
 82^r
 Philippe qui videt ... (In 14,5). Videtur et
 non latet dei filium Hs I 292, 197^r
 *Philippe te videt, non in bello, et in tuo
 Hs I 312, 87^r
 Philosophus dicit primo Ethicorum Hs I
 234^b, 217^{ra}
 Philites quae non sunt aliquid perituri Hs
 I 322, 122^r
 Philitesque aetate dominus ... (Jhr 2,8). In
 hoc verbo notatur universalitas Hs I 268,
 82^r